

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno

JKSO

EČO

Miesto

Komárno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Zariadenie pre seniorov, Špitálska 16, Komárno

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

12. 12. 2018

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 345,15	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00		
2		Montáž	2 969,92	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	18 017,94	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	7 988,37	11				16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		33 321,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		33 321,39		
								24	DP H	20,00 % z 33 321,39		6 664,28	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		39 985,67		
								E		Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky objednávateľa		0,00		
								27	Kízavá doložka		0,00		
								28	Zvýhodnenie		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno	JKSO		
Názov objektu	Chodby a schodište v penziónovej časti	EČO		
		Miesto		Komárno
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Zariadenie pre seniorov, Špitálska 16, Komárno			
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	12.12.2018	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 502,24	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 514,26	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	14 939,09	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	6 424,80	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 380,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		27 380,39
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 27 380,39		5 476,08
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		32 856,47
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno	JKSO	
Názov objektu	Jedáleň	EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Zariadenie pre seniorov, Špitálska 16, Komárno		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.12.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	842,91	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	455,66	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 078,85	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 563,57	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 941,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 941,00
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 5 941,00		1 188,20
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 129,20
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno

Objednávateľ: Zariadenie pre seniorov, Špitálska 16, Komárno

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Komárno

Dátum: 12. 12. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZpS	Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno	33 321,39	6 664,28	39 985,67	0,00	33 321,39	0,00	0,00	0,00
ZpS	Chodby a schodište v penziónovej časti	27 380,39	5 476,08	32 856,47	0,00	27 380,39	0,00	0,00	0,00
Zpsj	Jedáleň	5 941,00	1 188,20	7 129,20	0,00	5 941,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		33321,39	6664,28	39 985,67	0,00	33 321,39	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno

Objekt: Jedáleň

Objednávateľ: Zariadenie pre seniorov, Špitálska 16, Komárno

Zhotoviteľ:

Miesto: Komárno

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 298,572 1,735

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 209,130 1,735

1	632457561	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.niv dur, triedy CT-C35-F10, hr. 3 mm	m2	142,000	7,715	1 095,530	0,886
2	632458531.1	Prebrúsenie samonivelizačnej stierky	m2	142,000	0,800	113,600	0,849

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33,714 0,000

3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,475	12,134	5,764	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,973	0,393	3,133	0,000
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,475	9,156	4,349	0,000
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,425	1,030	1,468	0,000
7	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,475	40,000	19,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 55,728 0,000

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,735	32,120	55,728	0,000
---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 642,425 0,607

776 Podlahy povlakové 4 642,425 0,607

9	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	48,600	1,070	52,002	0,000
10	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	142,000	3,103	440,626	0,000
11	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	142,000	9,191	1 305,122	0,043
12	284110002700	Podlaha PVC homogénna Primo Plus, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, stredná trieda, XR PUR (extrémne spevnené PUR), TARKETT	m2	146,260	17,549	2 566,717	0,439
13	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne do 20%	m2	28,000	9,320	260,960	0,126
14	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,254	0,368	16,998	0,000

Celkom 5 940,997 2,343

ROZPOČET

Stavba: Vytváranie bezbariérového prostredia výmenou podlahovej krytiny v ZpS Komárno

Objekt: Jedáleň

Objednávateľ: Zariadenie pre seniorov, Špitálska 16, Komárno

Zhotoviteľ:

Miesto: Komárno

Spracoval:

Dátum: 12. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 298,572 1,735

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 209,130 1,735

1	632457561	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.niv dur, triedy CT-C35-F10, hr. 3 mm	m2	142,000	7,715	1 095,530	0,886
2	632458531.1	Prebrúsenie samonivelizačnej stierky	m2	142,000	0,800	113,600	0,849

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33,714 0,000

3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,475	12,134	5,764	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,973	0,393	3,133	0,000
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,475	9,156	4,349	0,000
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,425	1,030	1,468	0,000
7	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,475	40,000	19,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 55,728 0,000

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,735	32,120	55,728	0,000
---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 642,425 0,607

776 Podlahy povlakové 4 642,425 0,607

9	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	48,600	1,070	52,002	0,000
10	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	142,000	3,103	440,626	0,000
11	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	142,000	9,191	1 305,122	0,043
12	284110002700	Podlaha PVC homogénna Primo Plus, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, stredná trieda, XR PUR (extrémne spevnené PUR), TARKETT	m2	146,260	17,549	2 566,717	0,439
13	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne do 20%	m2	28,000	9,320	260,960	0,126
14	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,254	0,368	16,998	0,000

Celkom 5 940,997 2,343